
年月日 費目 摘　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

H23.4.1 会費 前年度繰り越し金 79,525

H23.4.1 利子 利子 43 79,568

H23.4.4 会費 入会金３件 2,000 81,568

H23.5.17 会費 入会金１件、年会費24件 35,000 116,568

H23.5.17 会費 年会費１件 1,000 117,568

H23.5.17 会費 入会金２件、年会費２件 3,000 120,568

H23.5.17 消耗品費 賞状用紙 3,870 116,698

H23.5.25 会費 年会費１件 1,000 117,698

H23.5.27 会合費 交流会飲食費 7,828 109,870

H23.5.27 会費 年会費１件 1,000 110,870

H23.5.31 会費 年会費１件 1,000 111,870

H23.6.15 助成金 活動補助金 600,000 711,870

H23.7.28 会費 会費　件 4,000 715,870

H23.8.26 委託料 HP作成費・初期設定・ｻｰﾊﾞｰ使用料 337,050 378,820

H23.8.26 その他 振込手数料 420 378,400

H23.8.26 会費 入会金１件 500 378,900

H23.9.8 会費 入会金１件 1,000 379,900

H23.10.1 その他 利子 48 379,948

H23.10.26 その他 収入印紙 200 379,748

H23.10.26 消耗品費 賞状用紙 807 378,941

H23.10.26 消耗品費 ポスターカラー他 4,284 374,657

H23.11.10 会費 入会金１件 500 375,157

H23.11.10 消耗品費 エコネット賞副賞 8,390 366,767

H24.1.4 消耗品費 オーディオケーブル 880 365,887

H24.1.21 会合費 おむすび 5,500 360,387

H24.1.21 会合費 お菓子、お茶ほか 5,385 355,002

H24.1.19 消耗品費 方眼模造紙他 5,630 349,372

H24.2.10 備品購入費 パソコン、マウス他 108,540 240,832

H24.3.14 会費 入会金１件 500 241,332

H24.3.14 備品購入費 デジタルビデオカメラ 52,269 189,063

H24.3.19 備品購入費 環境教育器材 93,525 95,538

H24.3.19 消耗品費 ネックストラップ（名札） 8,500 87,038

H24.3.19 備品購入費 32GB　SDHCメモリカードほか 15,300 71,738

H24.3.29 会費 入会金１件 500 72,238

収　入　支　出　経　理　簿
エコネットひがしひろしま


